
OBJEDNÁVKA č. OBJ2300139
Smluvní strany

Objednatel
Název Národní sportovní agentura IČ 07460121

Sídlo nábřeží Edvarda Beneše 128/4
118 00 Praha – Malá Strana

Korespondenční
adresa

Českomoravská 2420/15
190 00 Praha 9

Bankovní spojení 4929001/0710

Kontakt na Objednatele: jméno a funkce

Org. útvar, pro který je objednávka vyhotovena: Telefon

E-mail:

E-mail pro účely fakturace: fakturace@agenturasport.cz

Datová schránka: vnadiz2

Dodavatel

Název SYSCOM SOFTWARE spol. s.r.o. IČ 61498084
Sídlo Kytlická 818/21a, 190 00 Praha 9 DIČ CZ61498084

Zapsán v

Plátce DPH ANO NE

Bankovní spojení

Kontaktní osoba:

Telefon:
E-mail:

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka

Parametry Objednávky

Plnění (předmět
Objednávky, množství)

NSA-10/2023-001 – školení zaměstnanců (zajištění školení včetně ubytování a dopravy pro 36
osob)

Místo plnění

Předpokládaný termín
dokončení (dodání)

Cena za měrnou jednotku
(v případě, je-li pořizováno
více MJ)

Konečná cena 107 000,00 bez DPH
129 470,00 včetně DPH

Způsob platby (hotovostí,
bezhotovostním převodem)

platba fakturou



Bližší specifikace
objednávky

Školení od firmy SYSCOM, spol. s.r.o., která je smluvním poskytovatelem HW a SW infrastruktury pro
potřeby provozu a služby technické podpory informačního systému „Rejstřík sportu NSA“.

Další podmínky pro
Dodavatele:

Číslo Objednávky musí být uváděno na veškeré korespondenci, dodacích listech, fakturách a také v rámci neformální komunikace mezi
objednatelem a dodavatelem související s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující pracovní den po jejím
doručení.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy. Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzuje, že se seznámil s jejím
obsahem včetně příloh a Objednávku včetně příloh bez výhrad přijímá. Akceptací Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku
smluvního vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem v souladu s ustanovením § 1745 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Seznam Příloh:

V Praze dne

Za Objednatele Za Dodavatele – objednávku přijal a s podmínkami souhlasí (jméno,
příjmení, funkce, datum, razítko, podpis, popř.
kvalifikovaný elektronický podpis osoby, oprávněné
k uzavření této objednávky):

Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky vyšší než 50 000,00 Kč bez DPH, vztahuje se na Objednávku akceptovanou
Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv. Uveřejnění Objednávky v registru smluv zajišťuje Objednatel. Pokud je výše hodnoty předmětu plnění Objednávky rovna nebo
nižší než 50 000,00 Kč bez DPH, objednávka nabývá účinnosti okamžikem její akceptace Dodavatelem.


